千歳市教育委員会告示第５号

平成３０年第５回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成３０年４月１８日

千歳市教育委員会教育長 宮 崎  肇

記

１ 日 時  平成３０年４月２５日（水）１３時３０分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市奨学生選考委員会委員の委嘱又は任命について

議案第２号 平成３０年度学校評議員の委嘱又は任命について

議案第３号 平成３０年度学校運営協議会委員の委嘱について

議案第４号 千歳市教育支援委員会委員の委嘱又は任命について

議案第５号 教職員の処分内申について

議案第６号 千歳市立学校管理規則の一部を改正する規則の制定について

議案第７号 千歳市教職員住宅管理規則の一部を改正する規則の制定について

報告第１号 学校適応指導教室「おあしす」通級生の卒業後の進路について

報告第２号 平成２９年度千歳市いじめアンケート調査（第２回）結果について

報告第３号 千歳市新学校給食センター整備手法等調査業務の調査結果について